
C o m u n e  di  E s a n a t o g l i a 
PROVINCIA DI MACERATA 

 

CCOOMMAANNDDOO    PPOOLLIIZZIIAA  LLOOCCAALLEE  

 

P.za G. Leopardi n.27 –tel.0737/889132 fax 0737/889327 E-mail: polmun@esanatoglia.sinp.net 
 

ORDINANZA N.  22  / 2013  (Prot. n.2570) 

 
IL COMANDANTE della POLIZIA LOCALE 

    

VISTA la nota n. 2570 in data 18.06.2013 dell’ AVIS COMUNALE ESANATOGLIA corrente in 

Via Spiazze  n.40 , capoluogo, nella persona della legale rappresentante Gionata LACCHE’, 

in atti rubricato; 

RICHIAMATA la ns. precedente Ordinanza nr.09/2013; 

VISTI             gli artt. 5 e 7 del D.L. n. 285 del 30 aprile 1992 " Nuovo Codice della Strada " e s.m.i. ed il  

Regolamento di Esecuzione e di attuazione approvato con D.P.R. n. 495  del 

16.12.92;---// 

VISTO  il Testo Unico delle Leggi di Pubblica Sicurezza ed il relativo Regolamento di Attuazione; 

VISTO  il D.Lgs. 267/2000, 

DISPONE  

La revoca della richiamata ordinanza nr. 09/2013 in data 27.04.2013; 

ORDINA 

1. L’istituzione temporanea del DIVIETO TRANSITO e DIVIETO DI SOSTA   in Piazza 

Martiri di Bologna; 

2. Istituzione temporanea del DIVIETO DI TRANSITO  e DIVIETO di SOSTA con 

rimozione  in  V.le Cesare Battisti, nel tratto che va dalla intersezione con via Roma/via 

Sfercia / corso V.E. fino alla intersezione con Corso Italia, 

nei seguenti giorni ed orari: 

 Sabato 22 giugno, dalle ore 19:00 alle ore 24:00; 

 Domenica 23 giugno 2013 dalle  08:00 alle ore 13:30. 

3. Istituzione temporanea del DIVIETO DI SOSTA   con riserva di posti per l’AVIS 

(PARCHEGGIO RISERVATO), nel Parcheggio  di Via Roma (Piazzale Provenza),  dalle 

ore 07:00 alle ore 13:30 di domenica 23 giugno 2013. La Gestione degli accessi al 

predetto parcheggio sarà a cura dell’AVIS. 
Nella predisposizione di quanto necessario alla manifestazione, gli Organizzatori sono tenuti, a garantire in tutte le 

aree interdette al transito, un corridoio  adeguato al passaggio di  eventuali mezzi di Soccorso, Emergenza e Polizia. 

Parimenti, le eventuali auto al servizio di persone diversamente abili potranno essere scortate lungo il predetto 

“corridoio” dal Personale di Protezione Civile presente, ciò in deroga ai divieti stabiliti.---// 

L’Ufficio Tecnico Comunale è incaricato della posa in opera della prescritta segnaletica stradale. 

Contro la presente ordinanza può essere presentata opposizione al TAR entro 60 giorni; ---// 

 E’ FATTO OBBLIGO A CHIUNQUE SPETTI, DI OSSERVARE E DI FAR OSSERVARE LA PRESENTE 

ORDINANZA. 

Dalla Civica Residenza 19 giugno 2013 

Si comunichi: 

 Ufficio Tecnico Sede 

 Gr. Com. Prot. Civile - sede 

 AVIS COMUNALE 

 CC Staz. Matelica 

 118 Matelica 
     IL COMANDANTE   

     ( Cap.  PM Luca BONFILI ) 


